Kính gửi: Đồng chí Trần Phước Hiền - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

UBND thành phố nhận được Giấy mời số 104/GM-UBND ngày 21/3/2024

về việc tổ chức họp các nội dung liên quan đến Chương trình MTQG xây dựng

nông thôn mới tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025 vào lúc 14 giờ 00 phút ngày

27/3/2024 (chiều thứ Tư). Theo đó, UBND tỉnh yêu cầu Chủ tịch UBND thành

phố tham gia cuộc họp.

Tuy nhiên vào thời gian trên, Chủ tịch UBND thành phố bận tham dự đối

thoại “Công an tỉnh lắng nghe ý kiến của các sở, ban, ngành, UBND các huyện,

thị xã, thành phố về triển khai thực hiện quy định của pháp luật đối với công tác

PCCC và CNCH tại các cơ sở có vốn đầu tư công, một số cơ sở tư nhân” và xử lý

một số công việc theo chương trình công tác đã ban hành từ trước. Do đó, Chủ

tịch UBND thành phố xin phép vắng mặt và uỷ quyền cho đồng chí Nguyễn Lâm

- Phó Chủ tịch UBND thành phố tham dự cuộc họp nêu trên.

 Kính mong đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND tỉnh (để biết);

- Sở NN&PTNT tỉnh;

- CT, PCT (KT) UBND TP;

- Phòng Kinh tế TP;

- C, PCVP, CV(KT);

- Lưu VT, Trg.

 CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT         TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2024

    V/v xin phép vắng mặt và uỷ

quyền tham dự họp các nội dung

liên quan đến Chương trình MTQG

xây dựng NTM tỉnh Quảng Ngãi

giai đoạn 2021-2025

`

		2024-03-25T10:45:15+0700

		2024-03-25T10:50:02+0700

		2024-03-25T10:50:02+0700

		2024-03-25T10:50:02+0700

		2024-03-25T10:50:02+0700